

Kostenträger 55215030063 Neubau Meteorwasserkanal Rütlistr. bis Ruine Moosburg, Effretikon

Detail nach Belegdatum (01.01.2018 - 31.12.2022), Geschäftsjahr: 2018/2022

1 Pol. Gemeinde

Stadt Illnau-Effretikon

Belegdatum	Text	Beleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR	Soll	Haben	Saldo
21.02.2019	14764/2329/GOSSWEILER INGEN Auszug der amtl. Vermessung, Grundstücks-Nr. IE 4421, Lieferung v. 21.2.2019 K33 I 7.7%	K	200000 10967		161.55		161.55
					-11.55		150.00
21.02.2019	14765/2329/GOSSWEILER INGEN Auszug aus den Daten des GIS Kat.Nr. IE4421, Lie ferung v. 21.2.2019 K33 I 7.7%	K	200000 10967		215.40		365.40
					-15.40		350.00
28.05.2019	17788/9391/CSD INGENIEURE A Neubau Meteorkanalisation K33 I 7.7%	K	200000 10967		12'222.65		12'572.65
					-873.85		11'698.80
28.06.2019	18618/9391/CSD INGENIEURE A Neubau Meteorkanalisation, 2. Teilrechnung, 01.06 .2019-28.06.2019 K33 I 7.7%	K	200000 10967		1'132.20		12'831.00
					-80.95		12'750.05
25.07.2019	19832/206/MOEKAH AG Seitliche Enläufe mit SAT-TV untersucht K33 I 7.7%	K	200000 10967		1'419.90		14'169.95
					-101.50		14'068.45
28.04.2020	37411/14235/NOTARIAT UND G 1 Auszug aus dem Grundregister, Auskünfte, Kunden beratung, etc.	K	200000 10967		45.00		14'113.45
31.08.2020	43685/13662/CSD INGENIEURE 1 Neubau Meteorkanalisation 29.6.19-31.8.20 K33 I 7.7%	K	200000 10967		7'753.05		21'866.50
					-554.30		21'312.20
24.11.2020	49391/58/BAUDIREKTION KAN Gebühren Neubau Meteorwasserleitung Rütlistr. Eff retikon K33 I 7.7%	K	200000 10967		3'327.20		24'639.40
					-237.90		24'401.50
10.12.2020	Stadt Illnau-Effretikon, Baubehörde Baubewilligung Nr. 2020-0119, Neubau Meteorwas serleitung	7441 FS	90100010 10967		366.00		24'767.50
23.12.2020	50696/13662/CSD INGENIEURE 1 Ilef, Meteorkanalisation, 01.09.-18.12.2020 K33 I 7.7%	K	200000 10967		10'421.75		35'189.25
					-745.10		34'444.15
29.01.2021	55203/25/BASLER VERSICHER Vertr.nr.70/3.399.375-0,Prämienkontoauszug 25.1.- 30.6.21	K	200000 11128		1'318.80		35'762.95
10.03.2021	57926/6328/KELLER-FREI AG Ilef, Rütlistrasse, MW-Kanal, U-Var. Wellpoint K33 I 7.7%	K	200000 11128		128'917.60		164'680.55
					-9'216.95		155'463.60
29.04.2021	60377/6328/KELLER-FREI AG Rütlistrasse, MW-Kanal, u-Var. Wellpoint, Prüfunge n, Baustelleneinrichtung usw. K33 I 7.7%	K	200000 10967		218'042.20		373'505.80
					-15'588.90		357'916.90
02.06.2021	62110/6328/KELLER-FREI AG Schlussrechn.:Regiearbeiten,Prüfungen,Baustellen einrichtungen etc. K33 I 7.7%	K	200000 10967		175'317.40		533'234.30
					-12'534.30		520'700.00
02.06.2021	63448/9391/CSD INGENIEURE A Neubau Meteorkanalisation K33 I 7.7%	K	200000 10967		7'850.85		528'550.85
					-561.30		527'989.55
02.06.2021	63449/6328/KELLER-FREI AG Baublaufstörung etc.Feb.-März 21 K33 I 7.7%	K	200000 10967		7'792.90		535'782.45
					-557.15		535'225.30
30.06.2021	63818/2329/GOSSWEILER INGEN Vermessungsgrundlagen bereitstellen,neue Fixpun kte bestimmen etc. K33 I 7.7%	K	200000 10967		3'794.30		539'019.60
					-271.25		538'748.35

Kostenträger 55215030063 Neubau Meteorwasserkanal Rütlistr. bis Ruine Moosburg, Effretikon

Detail nach Belegdatum (01.01.2018 - 31.12.2022), Geschäftsjahr: 2018/2022

1 Pol. Gemeinde

Stadt Illnau-Effretikon

Belegdatum	Text	Beleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR	Soll	Haben	Saldo
14.07.2021	CSD Ingenieure AG, Bahnhofstr. 19, Brugg UB Rechnung K33 I 7.7%	6732 FS	90100010 10967			3'769.50	534'978.85
						-269.50	535'248.35
31.08.2021	66286/15135/DIE GARTENPROFIS Instandstellung Rütlistrasse 05-08/2021 K33 I 7.7%	K	200000 10967		12'309.95		547'558.30
					-880.10		546'678.20
01.01.2022	Ausbuchung mit MwSt K33 I 7.7%	1174 F	90100010 10967			3'327.20	543'351.00
						-237.90	543'588.90
01.01.2022	Buchung ohne MwSt	1174 F	90100010		3'327.20		546'916.10
01.01.2022	Rundungsdifferenz BUNA 5521.503 0.063	1217 F	426000 10967	2010		0.05	546'916.05
Total Kostenart	503000 Übrige Tiefbauten				553'505.40	6'589.35	546'916.05
Jahresbudget							650'000.00
Abweichung						-15.86 %	-103'083.95
Kostenträger Soll							553'505.40
Kostenträger Haben							6'589.35
Kostenträger	55215030063 Neubau Meteorwasserkanal Rütlistr. bis Ruine Moosburg, Effretikon						546'916.05
Jahresbudget							650'000.00
Budget Abweichung						-15.86 %	-103'083.95